
Grunddata från Ladok
Kurskod: JPGH01
Anmälningskod: 41465
Termin: VT-23
Startvecka: 202308
Slutvecka: 202317
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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 11

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 37

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Till nästa år kommer kursen göras om något, så att den inte längre är uppdelad i två separata delar
med olika
tentor. Examinationen kommer i stället bestå av en avslutande tentamen, tillsammans med
obligatoriska
seminarier med tillhörande skriftliga uppgifter som genomförs löpande under kursens gång.
Seminarieuppgifterna kommer utvärderas och potentiellt revideras.

Även litteraturen kommer utvärderas och en möjlig förändring (om lämplig litteratur hittas) är att
använda
mer pedagogiskt upplagd litteratur som obligatorisk litteratur och hänvisa till lagkommentarerna som
referenslitteratur

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-16

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Socialrätt, 15.0 hp (JPGH01)
Kursansvarig: Per-Ola Wiklander





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

11 av 37 studenter har besvarat kursvärderingen. Studenterna synes överlag tycka att kursen och det nya
kursupplägget har fungerat bra. Några kommenterar att upplägget har varit något ojämnt, där det under
perioder har varit lugnare för att sedan bli relativt intensivt, t.ex. närmare tentamen. PM-uppgifterna och
redovisningen av dessa i mindre grupper har setts som positivt.

Några har återigen kommenterar kurslitteraturen, där lagkommentarerna anses svårgenomträngliga och
opedagogiska. I nuläget finns det dock få godtagbara alternativ som innebär en progression från tidigare
socialrättsliga inslag på programmet.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kursupplägget ska utvärderas och strukturen ses över så att momenten blir mer jämnt fördelade över
kursperioden. Därutöver kan ett ytterligare seminarietillfälle komma att aktualiseras för att möjliggöra
ytterligare gemensamma inlärningstillfällen.

Kurslitteraturen ska återigen ses över och alternativ till lagkommentarerna utvärderas.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


